П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 750699-7
”0  внесении изменений в Основы законодательства

Российской Федерации о нотариате"

Рассмотрев проект федерального закона № 750699-7 "О внесении измене
ний в Основы законодательства Российской Федерации о нотариате", внесённый
Правительством Российской Федерации, Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 750699-7 "О вне
сении изменений в Основы законодательства Российской Федерации о нотариа
те".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по государственному строитель
ству и законодательству.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
7 августа 2019 года
№ 1544-VI д е к

Г.В. Ягубов